
 
 

 

Projekt Uczelnia bez barier nr POWR.03.05.00-00-A092/19  

w ramach Działania Kompleksowe programy szkół wyższych 

 
 

Kraków, dnia 05.05.2022r.  

 

Do wszystkich uczestników  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, bez możliwości negocjacji, o 
wartości szacunkowej powyżej progów unijnych, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dziennik Ustaw z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.),  którego przedmiotem jest wyłonienie 
wykonawcy w zakresie opracowania i dostawy/stworzenia wraz z wdrożeniem platformy Wirtualna strefa 
dydaktyki znak sprawy ZP.240.22 – 11. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 

Szanowni Państwo, Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu na wyżej opisany zakres 

przedmiotowy. 

 

Pytanie nr 1 Dotyczy Załącznik A do SWZ OPZ, Cele:  

Czy Zamawiający wypożyczy Wykonawcy w celu wyprodukowania oprogramowania wskazane w rozdziale 

sprzęty tj. :   

„ Minikomputery z obsługą USB i GigaEthernet, z obsługa poprzez system Linux , Miksery cyfrowe Behringer X-
Air 18 umożliwiające komunikację poprzez USB (16 kanałów wejściowych, 16 kanałów wyjściowych) oraz 
kamery USB; oba urządzenia będą ̨wpięte do mini-komputera i tam powinny być ́obsłużone oprogramowaniem 
zawartym w platformie. ”?   
Odpowiedź 
Nie, pozyskanie urządzeń jest po stronie Wykonawcy.  
  
Pytanie nr 2  Dotyczy Załącznik A do SWZ OPZ, UP-117:  
Czy Zamawiający dostarczy API wraz z opisem do systemu USOS, pozwalające na pobranie informacji o grupach 
zajęciowych?   
 Odpowiedź 
Zamawiający udostępni API USOS w formie dostarczonej przez producenta. Ewentualne brakujące funkcje będą 
musiały być wyprodukowane przez Wykonawcę. 
  
Pytanie nr 3  Dotyczy Załącznik A do SWZ OPZ, UP-150:  
Czy Zamawiający zgodzi się na ograniczenie liczby użytkowników modułu do np. wybranych pracowników lub 
słuchaczy wybranych grup? Dostępne na rynku narzędzia do realizacji takiego modułu licencjonowane są na 
użytkowników i na tej podstawie wyceniane.   
Odpowiedź 
Zgodnie z SOPZ produkt nie może posiadać ograniczeń licencyjnych na ilość użytkowników.  
  
Pytanie nr 4  Dotyczy Załącznik A do SWZ OPZ, UP-159:  
Czy wskazane repozytorium kodu źródłowego będzie dostarczone przez Zamawiającego? Jeżeli nie, to czy 
Wykonawca otrzyma zgodę na trwałe spięcie sieciowe swojego repozytorium do serwerów Wirtualnej Strefy 
Dydaktyki, tak aby zapewnić w pełni automatyczne procesu CI/CD?   
 Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na używanie repozytorium Wykonany w czasie trwania projektu. Po jego 
zakończeniu Wykonawca zobowiązany będzie do  przełączenia na repozytorium prowadzone 
przez Zamawiającego.  
  
  



 
 

 

Projekt Uczelnia bez barier nr POWR.03.05.00-00-A092/19  

w ramach Działania Kompleksowe programy szkół wyższych 

 
 

Pytanie nr 5 Dotyczy Załącznik A do SWZ OPZ, UP-185:  
Czy Zamawiający dopuszcza aby konfiguracja i zarządzanie wykonaniem zadań cyklicznych odbywały się 
bezpośrednio z poziomu systemu operacyjnego?   
  
Opowiedź 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga. 
  
  
Pytanie nr 6 Dotyczy Załącznik A do SWZ OPZ, UP-190:  
Czy Zamawiający dopuszcza aby realizacja funkcjonalności opierała się o usługę Google Analytics?   
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, ale nie wymaga. 
  
  
Pytanie nr 7 Dotyczy Załącznik A do SWZ OPZ, UP-196: 
Prosimy o potwierdzenie, że przez dodatkowe konta Zamawiający rozumie konta operatorów (edytorów) w 
systemie.   
  
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający potwierdza, że  przez dodatkowe konta Zamawiający rozumie konta operatorów (edytorów) 
w systemie.   
 
  Pytanie nr 8 Dotyczy Załącznik A do SWZ OPZ, Instalacja testowa , system testowy UP-210, UP 211, UP 212, 
Czy Zamawiający dopuszcza, aby instalacja wersji testowej była możliwa nie na dzień oddania analizy a w 
terminie do 3 miesięcy od podpisania umowy.   
 Odpowiedź 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę.  
  
  
Pytanie nr 9 Dotyczy Załącznik A do SWZ OPZ  
Czy zamawiający potwierdza, że posiada niezbędną infrastrukturę sprzętową, serwerową pod środowisko 
instalacyjne oraz gotową infrastrukturę sieciową?   
 Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza posiadanie odpowiedniej infrastruktury.  
  
Pytanie nr 10 Dotyczy Załącznik A do SWZ OPZ  
Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z implementacji protokołu RAVENNA? (wymagania UP-4, -6, -11, -13, -
172, -173)?   
 Odpowiedź 
Zamawiający  nie dopuszcza i nie wyraża zgody na  rezygnację z implementacji protokołu RAVENNA. 
  
  
Pytanie nr 11 Dotyczy Załącznik A do SWZ OPZ.  
Czy Zamawiający potwierdza, że dostarczy wszystkie niezbędne certyfikaty SSL wymagane do pracy systemu (do 
interfejsu graficznego, API i zabezpieczania protokołów)?   
 Odpowiedź 
Tak, Zamawiający potwierdza że dostarczy wszystkie niezbędne certyfikaty SSL wymagane do pracy systemu 
(do interfejsu graficznego, API i zabezpieczania protokołów) na wniosek wykonawcy. 
  
  
Pytanie nr 12 Dotyczy Załącznik A do SWZ OPZ.  
Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z integracji z portalem wewnętrznym (Intranet) UP-218, UP-219 i 
instalacje niezależnego portalu do obsługi systemu?   
 Odpowiedź 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.  



 
 

 

Projekt Uczelnia bez barier nr POWR.03.05.00-00-A092/19  

w ramach Działania Kompleksowe programy szkół wyższych 

 
 

  
  
Pytanie nr 13 Dotyczy SWZ § 30 Sposób zabezpieczenia   
 Z uwagi na liczne ograniczenia rynkowe, czy zamawiający zgodzi się aby zabezpieczenie należytego wykonania 
umowy, ustalona była w wysokości 3% wysokości maksymalnego wynagrodzenia umownego brutto 
Wykonawcy   
 Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  
  
Pytanie nr 14 Dotyczy SWZ wzór umowy § 25 Roszczenia Zamawiającego z tytułu kar umownych lub 
odszkodowania  
Wykonawca z uwagi na rozszerzony bardzo w brzmieniu zakres odpowiedzialności, wnosi o usunięcie w pkt. 
zapisu wyrazów: jak i osób trzecich   
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  
 
Pytanie nr 15 Dotyczy SWZ wzór umowy § 25 , pkt 3 )Roszczenia Zamawiającego z tytułu kar umownych lub 
odszkodowania.   
 Z uwagi na ograniczenia oraz duże ryzyko nieprzewidywalnych zmian rynkowych i gospodarczych, Wykonawca 
wnosi o zmianę wartości w przypadku zwłoki Wykonawcy ze spełnieniem świadczenia usługi maintenance na 
wartość 0,1%   
 Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy § 25 , pkt 3 ) 
  
Pytanie nr 16 Dotyczy SWZ wzór umowy § 25, pkt 4) Roszczenia Zamawiającego z tytułu kar umownych lub 
odszkodowania.   
 Z uwagi na ograniczenia oraz duże ryzyko nieprzewidywalnych zmian rynkowych i gospodarczych, Wykonawca 
wnosi o zmianę wartości w przypadku zwłoki Wykonawcy w wykonaniu usług dodatkowych lub przekazania 
wiedzy – na 0.2% wynagrodzenia brutto.   
 Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy § 25 , pkt 4 ) 
  
Pytanie nr 17 Dotyczy SWZ , pkt 4) Opis przedmiotu zamówienia, podpunkt 6) Termin wykonania zamówienia 
oraz SWZ wzór umowy § 1, Zakres zamówienia, § 25, pkt 3 )   
Wykonawca prosi Zamawiającego o potwierdzenie i ujednolicenie w brzemieniu zapisów podziału ilości etapów 
wdrożenia opisanych w ramach pkt 4) Opis przedmiotu zamówienia, podpunkt 6), Termin wykonania 
zamówienia oraz SWZ wzór umowy § 1, Zakres zamówienia, § 25, pkt 3 ) tak, aby jednolicie wszędzie po Etapie I 
analiza, był wykazany Etap II dostawa licencji,  ponadto Wykonawca z uwagi na specyfikę przedmiotu 
zamówienia wnosi o wyodrębnienie i dodanie w ramach podziału zakresu zamówienia , harmonogramu oraz 
płatności etapu : Etap - Instalacja środowiska na serwerach Zamawiającego   
 Odpowiedź 
Jak wskazuje tytuł § 1, opisuje on szczegółowo zakres, a nie etapy realizacji umowy. Etapy spójne z zapisami 
SWZ ujęto w § 21 wzoru umowy. Ponadto Zamawiający nie przewiduje dodania kolejnych etapów realizacji 
umowy, w związku z czym nie zmienia zapisów SWZ. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną 

część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter  nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania 

ofert.  

 

 


		2022-05-05T15:11:50+0200




